
 

 

ZARZĄDZENIE NR 37 / 2025 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 
 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

 
 

z dnia 28 marca 2025 r. 
 
 

w sprawie: określenia terminów rejestracji kandydatów i szczegółowego 

harmonogramu postępowania kwalifikacyjnego do Szkoły Doktorskiej 

Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego 

w Gdańsku w roku akademickim 2025/2026 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 4-6 Regulaminu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Akademii 

Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku na rok 

akademicki 2025/2026, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 17 Senatu AWFiS  

z dnia 28 marca 2025 r., w związku z art. 11 ust. 2 oraz art. 25 ust. 3 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku  

z dnia 19 czerwca 2019 r. (tekst jednolity stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały 

Senatu AWFiS nr 71 z dnia 19 grudnia 2024 r.) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Rejestracja kandydatów do Szkoły Doktorskiej odbywa się od dnia 

18 do 24 sierpnia 2025 r. drogą elektroniczną. Zgłoszenie kandydatury 

następuje poprzez przesłanie wymaganych dokumentów (w formacie PDF) na 

adres: rekrutacja.szkoladoktorska@awf.gda.pl. 

2. Rekrutacja do Szkoły Doktorskiej składa się z dwóch etapów: 

1) pierwszy etap: 

termin: w dniach 1 – 4 września 2025 r.  

zakres: formalna i merytoryczna ocena dokumentów złożonych przez 

kandydatów podczas rejestracji, kończąca się decyzją 

o zakwalifikowaniu kandydata do drugiego etapu. Decyzje 

w sprawie zakwalifikowania się do drugiego etapu kandydaci 

otrzymają drogą mailową do dnia 5 września 2025 r. 

mailto:rekrutacja.szkoladoktorska@awf.gda.pl


 

 

2) drugi etap:  

termin: w dniach 9-10 września 2025 r.  

zakres: przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych 

z kandydatami osobiście albo za pośrednictwem 

platformy TEAMS. Kandydaci otrzymają 

zawiadomienia o terminach rozmowy oraz link 

internetowy na wskazany przez kandydata adres 

mailowy. 

3. Wyniki rekrutacji zostaną opublikowane w postaci listy rankingowej kandydatów 

do dnia 12 września 2025 r. na stronie internetowej AWFiS w zakładce 

https://awf.gda.pl/szkola-doktorska/rekrutacja/.  

 

§ 2 

Do Szkoły Doktorskiej w roku akademickim 2025/2026 może zostać przyjęte nie 

więcej niż 3 osoby (limit). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. Paweł Cięszczyk 

 

https://awf.gda.pl/szkola-doktorska/rekrutacja/

